AV. São José, nº 101, Centro, Chã Grande-PE, CEP 55.636-000 | Telefone: 81 3537-1140
CNPJ 11.049.806/0001-90 | ouvidoria@chagrande.pe.gov.br | site: www.chagrande.pe.gov.br

PORTARIA Nº 042/2017

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições que lhe conferem a Lei Municipal Nº 552 de 30 de dezembro de

2010.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Senhora LEILANE CRISTINA ALVES DA SILVA, inscrita

no CPF/MF sob nº 009.840.334-67 e Cédula de Identidade nº 6.233.764 -

SSP/PE, para exercer o Cargo de Diretora Escolar, Anexos XIII e XVI, Símbolo

Função Gratificada 6, percentual de (40%), no Grupo Escolar João Faustino de

Queiroz, a partir desta data.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 02 de janeiro de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito